
 

 

 

Z Á P I S 
 

z 2. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 1. 2. 2017 
  

 

Dne 1. 2. 2017 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Míčové haly KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:45 hodin 

 

Přítomni:             Ing. Václav Sebera, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Zdeněk Pešek, Roman Krček, Josef Terla, Michal Mendel 

  

Omluveni:                Ing. Marek Hytha 

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:  Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

(do 13:30 hod.) 

 

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Vyhlášení  nejúspěšnějšího sportovce za rok 2016 

4. Informace o výsledné částce určené na dotace TVs pro rok 2017  

5. Pokračování v posuzování žádostí o dotace  

6. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise Ing. Václav Sebera. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:    Ing. Václav Sebera, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Zdeněk Pešek, Roman Krček, Josef Terla, Michal Mendel  

proti:          nikdo  

zdržel se:  nikdo 

  

Usnesení bylo přijato 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

pro:    Ing. Václav Sebera, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Zdeněk Pešek, Roman Krček, Josef Terla, Michal Mendel  

proti:         nikdo  

zdržel se:  nikdo 

  

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Vyhlášení  nejúspěšnějšího sportovce za rok 2016 

 

Jitka Peřina informovala o probíhajících přípravách plesu. Po akci budou náklady Sportovní 

unie Karlovarska (SUK) a Statutárního města Karlovy Vary společně vyúčtovány – odbor 

kultury, školství a tělovýchovy Magistrátu města Karlovy Vary připraví Smlouvu o 

partnerství při pořádání kulturní a společenské akce „Ples sportovců“.  

 

Na základě všech přijatých nominací (městem i SUKem) vybrala Komise sportovní a 

tělovýchovy tyto sportovce k ocenění „Nejúspěšnější sportovec Statutárního města Karlovy 

Vary za rok 2016“: 

 

Kategorie Jméno Oddíl Odvětví 

Hlasování :           
PRO/PROTI/                       
ZDRŽEL SE/                           

NEHLASOVAL 

JEDNOTLIVCI 

MLÁDEŽ  

DO 15 LET 

Adam Müller               

(r. 2003) 
LK Slovan K. Vary  Běh na lyžích 8/0/0/0 

Eliška Kučerová            

(r. 2006) 
Triatlet K. Vary  Atletika, triatlon 8/0/0/0 

JEDNOTLIVCI  

DO 18 LET 

Blanka Braunová           

(r. 2000) 

Šachový klub  

K. Vary  
Šachy 8/0/0/0 

JEDNOTLIVCI 

DOSPĚLÍ 

Michal Novák                       

(r. 1996) 
LK Slovan K. Vary  Běh na lyžích 8/0/0/0 

Veronika 

Kubínová                     

(r. 1997) 

TJ Slovan K. Vary  

MTBO - 

cykloorientační 

závody 

8/0/0/0 

KOLEKTIV 

MLÁDEŽ 
Mladší žákyně  

Volejbalový klub 

K. Vary 
Volejbal 8/0/0/0 

KOLEKTIV 

DOSPĚLÍ 
A tým mužů 

SK Liapor - Witte 

K. Vary  
Nohejbal  8/0/0/0 



Stránka 3 z 3 

 

TRENÉR 

Monika 

Škorníčková           

(r. 1965) 

Sportovní 

krasobruslařský 

klub K. Vary  

Krasobruslení 8/0/0/0 

CELOŽIVOTNÍ 

SPORTOVNÍ 

PŘÍNOS 

Vladimír Hlavatý           

(1951) 

SK Liapor - Witte 

K. Vary  
Nohejbal 8/0/0/0 

SPORTOVNÍ 

OSOBNOST 

Vendula Dušková            

(r. 1998) 
SK KONTAKT 

Plavání 

hendikepovaných 
8/0/0/0 

 

Nejúspěšnější sportovci Statutárního města Karlovy Vary obdrží dárkovou poukázku 

v hodnotě 1.000,- Kč na nákup sportovního vybavení, v případě kolektivu budou předány tři 

dárkové poukázky v celkové hodnotě 3.000,- Kč na nákup sportovního vybavení vybraným 

sportovcům z vyhlašovaného týmu. 

 

Všechny přijaté nominace jsou založeny na odboru kultury, školství a tělovýchovy.  

 

4. Informace o výsledné částce určené na dotace TVs pro rok 2017  

 

Členové komise byli informováni o tom, že zastupitelstvo města na svém jednání dne 24. 1. 

2017 schválilo návrh na rozdělení finančních prostředků z „hazardu“ a celková výše rezervy 

komise STv pro rok 2017 činí 12.075.000,- Kč.  

5. Pokračování v posuzování žádostí o dotace 

 

Bylo dokončeno 1. kolo rozdělování dotací. Žádostmi se komise bude zabývat na příštím 

jednání s tím, že o předběžných návrzích se bude jednotlivě hlasovat.   

 

6. Různé 

 Předseda komise STv: 

 navrhuje, aby termín pro podání nominací do ankety „Nejúspěšnější sportovec 

roku 2017“ byl posunut do 31. 12. 2017. Pokud jsou nominace podávány do 

konce ledna, nezbývá mnoho času pro řádné prostudování těchto nominací. Žádá 

členy komise, aby tento návrh promysleli a vyjádřili se k němu na příštím jednání; 

 apeluje na členy komise, aby při svých návštěvách v jednotlivých sportovních 

organizacích podávali informaci o tom, že by v případě úspěchů v daném roce, 

měli podávat své nominace do ankety „Nejúspěšnější sportovec roku“; 

 informoval o probíhajících jednáních s vedením města a představiteli společnosti 

KV Arena s.r.o. ohledně problematiky pronájmů Míčové haly pro jednotlivé 

sportovní organizace.  
 

Další jednání komise se uskuteční dne 22. 2. 2017 od 13:00 hod v zasedací místnosti Míčové 

haly KV Areny s.r.o., Západní 1812/73. 

 

Dne: 2. 2. 2017 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                      __________________

         

            

                                __________________ 

                                                             Ing. Václav Sebera 

                     předseda komise 


